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4 x 100 metres            Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:14:21 
Serie:1  
 1   RESC                   55.66s   
 1744 CORNALI Nora               
 1934 BARRY Diariou              
 2125 JEANJOT Eden               
 1749 SANCHEZ Elisa              
 2   DACM                   56.61s   
 2082 BAH Djenabou               
 1964 BEN MESSAOUD Assiya        
 2083 BAH Aissatou               
 1635 PETITJEAN Estelle          
 
4 x 100 metres            Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:14:23 
Serie:1  
 1   RESC                   53.56s   
 3683 AGUZA VIERA Olivia         
 3971 COLE Almond Hadasha        
 3689 KUBIAK Joanna              
 3690 LEONARD Elise              
 2   RCAS                   54.07s   
 3907 LUZITU Deborah             
 3747 BOUZINA Yasmine            
 3789 DIARRA Eva Mariame         
 3927 BANGOURA Kadiatou          
 
4 x 100 metres            Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:24 
Serie:1  
    RESC                   DNF   
 1892 MVULU KIMANA Steve         
 1768 OUATTARA Reda              
 1946 TSHANGA DIUMBA John Ross   
 1717 ALIJI Alban                
 
4 x 100 metres            Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:25 
Serie:1  
 1   RESC                   50.37s   
 3470 ALAE EDDINE Mejdoubi       
 3547 PLUME Andrew               
 3351 LABRUYERE Maxime           
 3490 VERHEEKE Amory             
 
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:42 
Serie:1  
 1 2718 KECIEK Laura              10.11s  14 WS     
 2 2632 STRYPSTEIN Solena         10.15s  13 RESC   
 3 2587 DZOU Steffy Ann           10.21s  13 RESC   
 4 2763 MEIRLAEN Tess             10.28s  13 ACDC   
 5 2252 BELLENOT Lucie            10.70s  14 WS     
 6 2652 BULINCKX Elea             12.10s  13 RCB    
 7 2510 DI PRIMA NIZET Colette    13.34s  14 RESC   
 
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:42 
Serie:2  
 1 2558 FAUCK  Albane             10.95s  13 RCB    
 2 2508 ARYS Josephine            11.20s  13 RESC   
 3 2528 LOLOS Melina              11.51s  14 RESC   
 4 2862 VERMEIR Jade              12.10s  13 RESC   
 5 2512 HOUSIAUX Lucie            12.30s  14 RESC   
 6 2513 POUANSI Louise            12.35s  14 RESC   
 7 2511 GHESQUIERE Sophie         12.56s  14 RESC   
 
600 metres                Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50 
Serie:1  
 1 2632 STRYPSTEIN Solena         2'05.41  13 RESC   
 2 2558 FAUCK  Albane             2'15.06  13 RCB    
 3 2763 MEIRLAEN Tess             2'18.85  13 ACDC   
 4 2252 BELLENOT Lucie            2'26.05  14 WS     
 5 2512 HOUSIAUX Lucie            2'29.09  14 RESC   



 6 2587 DZOU Steffy Ann           2'30.38  13 RESC   
 7 950 OOMS Maite                2'34.69  14 SPVI   
 8 2508 ARYS Josephine            2'35.66  13 RESC   
 9 2528 LOLOS Melina              2'41.92  14 RESC   
 10 2652 BULINCKX Elea             2'44.21  13 RCB    
 11 2511 GHESQUIERE Sophie         2'45.13  14 RESC   
 12 2862 VERMEIR Jade              3'10.26  13 RESC   
 13 2513 POUANSI Louise            3'25.87  14 RESC   
  2264 CHARLOT Marion            DNS  13 CSF    
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:42 
  
 1 2587 DZOU Steffy Ann           6.45m  13 RESC   
 2 2632 STRYPSTEIN Solena         6.33m  13 RESC   
 3 2508 ARYS Josephine            6.25m  13 RESC   
 4 2528 LOLOS Melina              4.41m  14 RESC   
 5 2512 HOUSIAUX Lucie            4.18m  14 RESC   
 6 2862 VERMEIR Jade              4.06m  13 RESC   
 7 2252 BELLENOT Lucie            4.00m  14 WS     
 8 2511 GHESQUIERE Sophie         3.66m  14 RESC   
 9 2513 POUANSI Louise            2.96m  14 RESC   
  2264 CHARLOT Marion            DNS  13 CSF    
  2652 BULINCKX Elea             DNS  13 RCB    
  2558 FAUCK  Albane             DNS  13 RCB    
 
60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:53 
Serie:1  
 1 5980 POPESCU Raisa Gabriela    9.04s  11 RESC   
 2 6183 STRYPSTEIN Maeva          9.40s  11 RESC   
 3 5438 COQUEREAUMONT Anais       9.53s  11 ACDC   
 4 6248 ZARDOYA LOPEZ Naroa       9.54s  12 RCB    
 5 5975 DE COOMAN Lea             9.75s  11 RESC   
 6 6344 MEIRLAEN Britt            10.19s  11 ACDC   
 7 6516 KANYARWANDA Thalia Marthe 11.07s  12 RESC   
  6240 KECIEK Helena             DNS  12 WS     
 
60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:53 
Serie:2  
 1 6182 ZITOUNI Ilhem             10.28s  12 RESC   
 2 6249 MARTIN TABERNERO Margarit 10.74s  12 RCB    
 3 6297 LABEEUW Maud              10.81s  12 RCAS   
 4 6234 BRUNO Giuliana            11.16s  12 RCB    
 5 6181 NEILI Alya                11.17s  12 RESC   
 6 6452 NDEZE Giulia              11.35s  12 RESC   
 7 6252 DELBECQ Amelia            11.55s  12 RCAS   
 8 6110 EL YOUSSOUFI Asmae        12.54s  12 RESC   
 
1000 metres               Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:13 
Serie:1  
 1 5980 POPESCU Raisa Gabriela    3'32.36  11 RESC   
 2 5975 DE COOMAN Lea             3'46.57  11 RESC   
 3 6399 VAN HECKE Luna            3'56.97  11 ACDC   
 4 6249 MARTIN TABERNERO Margarit 3'58.16  12 RCB    
 5 5438 COQUEREAUMONT Anais       4'00.95  11 ACDC   
 6 6183 STRYPSTEIN Maeva          4'06.98  11 RESC   
 7 6248 ZARDOYA LOPEZ Naroa       4'08.39  12 RCB    
 8 6234 BRUNO Giuliana            4'17.76  12 RCB    
 9 6252 DELBECQ Amelia            4'23.03  12 RCAS   
 10 6005 EL HMAM Nour              5'06.74  11 RESC   
 11 5892 DEROUBAIX Charline        5'30.21  11 ACDC   
  6297 LABEEUW Maud              DNS  12 RCAS   
 
Saut en hauteur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:28 
  
 1 5980 POPESCU Raisa Gabriela    1.37m  11 RESC   
 2 6183 STRYPSTEIN Maeva          1.34m  11 RESC   
 3 5438 COQUEREAUMONT Anais       1.28m  11 ACDC   
 4 5975 DE COOMAN Lea             1.11m  11 RESC   
 5 6249 MARTIN TABERNERO Margarit 1.06m  12 RCB    
 6 6248 ZARDOYA LOPEZ Naroa       1.06m  12 RCB    



 7 6182 ZITOUNI Ilhem             1.06m  12 RESC   
 8 6110 EL YOUSSOUFI Asmae        1.01m  12 RESC   
  6181 NEILI Alya                NR   12 RESC   
 
150 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:14 
Serie:1  
 1 9199 DZOU Lesly Kayla          21.84s  10 RESC   
 2 8705 DELBECQ D'Gille           23.05s  10 ACDC   
 3 8986 CHEVALIER Ambre           23.27s  10 ACDC   
 4 9128 BIASINO Laureline         23.86s  09 RESC   
 5 9142 HARRISON Victoria         24.41s  09 RSCA   
 6 9394 DEROUBAIX Clarisse        24.59s  10 ACDC   
  9505 FRIFRA Louisa             DNS  09 RESC   
 
150 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:14 
Serie:2  
 1 9116 SQUIFLET Emelynn          20.72s  10 RESC   
 2 9341 RADERMACHER Sarah         22.23s  09 RESC   
 3 9339 SIBOURG Celya             22.81s  09 RESC   
 4 9257 VANDENBOSCH Leeloo        25.13s  10 RCAS   
 5 9381 OLEMANS Maia              27.02s  10 RESC   
  8905 PROVOOST Elise            DNS  09 ACLO   
 
1000 metres               Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:22 
Serie:1  
 1 8905 PROVOOST Elise            3'56.81  09 ACLO   
 2 9257 VANDENBOSCH Leeloo        3'58.15  10 RCAS   
 3 9142 HARRISON Victoria         4'00.24  09 RSCA   
 4 9394 DEROUBAIX Clarisse        4'22.82  10 ACDC   
 5 9199 DZOU Lesly Kayla          4'27.10  10 RESC   
  8705 DELBECQ D'Gille           DNS  10 ACDC   
  7724 OOMS Maelys               DNS  10 SPVI   
 
Saut a la perche          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:56 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Lancer du javelot 400g    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:51 
  
 1 9341 RADERMACHER Sarah         24.79m  09 RESC   
 2 9116 SQUIFLET Emelynn          19.26m  10 RESC   
 3 9199 DZOU Lesly Kayla          18.18m  10 RESC   
 4 9316 KARIMI Aicha              16.80m  09 RCAS   
 5 9339 SIBOURG Celya             15.43m  09 RESC   
 6 9128 BIASINO Laureline         12.31m  09 RESC   
  9505 FRIFRA Louisa             NR   09 RESC   
 
100 metres                Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:11 
Serie:1      Vent : -1.4m/s  
 1 185 CRUYTS Guinevere          13.18s  08 TACT   
 2 1744 CORNALI Nora              13.83s  08 RESC   
 3 1978 KHRAUPH Aya               14.76s  08 RESC   
 4 2122 WAKENHUT Elise            15.38s  07 RCAS   
 5 1891 SIVIS MULONGO Juliana     15.60s  07 RESC   
 6 1890 WANYU Diane Kylie         15.65s  08 RESC   
 7 2094 BOUADI Nour               19.27s  08 RESC   
  1785 EL AZHARI Halima          DNS  08 RESC   
 
100 metres                Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:11 
Serie:2      Vent : 0.2m/s  
 1 779 GHOUMID Nora              14.23s  08 ATLE   
 2 1171 GARTIT Ilham              15.75s  07 ATLE   
 3 1750 SANDRON Elise             16.10s  08 RESC   
 
400 metres                Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:29 
Serie:1  
 1 185 CRUYTS Guinevere          62.04s  08 TACT   
 2 1749 SANCHEZ Elisa             70.04s  07 RESC   
 3 1811 AGACSEVEN Lina            71.70s  08 RESC   
 4 1846 LABEEUW Romane            74.38s  07 RCAS   



  1747 HALGAND Lucie             DNS  07 RESC   
 
1500 metres               Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:19 
Serie:1  
 0 2170 INCONSTANT Elisa          5'25.98  07 RESC   
 
Saut en longueur          Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:45 
  
 1 1635 PETITJEAN Estelle         4.30m +0.6m/s  07 DACM   
 2 1892 MJAHED Maya               4.21m -0.9m/s  07 RESC   
 3 1978 KHRAUPH Aya               4.16m +0.5m/s  08 RESC   
 4 1744 CORNALI Nora              4.12m +0.0m/s  08 RESC   
 5 1890 WANYU Diane Kylie         3.99m +1.2m/s  08 RESC   
 6 1811 AGACSEVEN Lina            3.62m +0.6m/s  08 RESC   
 7 1891 SIVIS MULONGO Juliana     3.59m +0.8m/s  07 RESC   
 
Saut a la perche          Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:56 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Lancer du javelot 500g    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:23 
  
 1 1889 MAYUMA Marie              25.17m  08 RESC   
 2 1892 MJAHED Maya               25.17m  07 RESC   
 3 1935 MUBARIK Inaya             19.94m  08 RESC   
 4 1890 WANYU Diane Kylie         15.89m  08 RESC   
 5 1891 SIVIS MULONGO Juliana     10.79m  07 RESC   
 
100 metres                Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:48 
Serie:1      Vent : -4.1m/s  
 1 3927 BANGOURA Kadiatou         13.70s  05 RCAS   
 2 3684 BAHAID Salma              14.14s  05 RESC   
 3 3689 KUBIAK Joanna             14.73s  06 RESC   
 4 3789 DIARRA Eva Mariame        14.78s  06 RCAS   
 5 3907 LUZITU Deborah            14.80s  05 RCAS   
 6 3971 COLE Almond Hadasha       15.05s  06 RESC   
 7 3914 BIALA Judikaelle          15.13s  06 RESC   
 8 3943 KALLOUCH Bouchra          15.57s  05 RESC   
  3627 PAPASTATHOPOULOS Mara     DNS  05 ATH    
 
400 metres                Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:31 
Serie:1  
 1 3884 PHILIPPART Marion         67.78s  05 CSDY   
 2 3931 NMILA Maryam              80.87s  05 RCAS   
 
1500 metres               Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:19 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Saut en longueur          Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:51 
  
 1 3927 BANGOURA Kadiatou         4.68m +0.4m/s  05 RCAS   
 2 3907 LUZITU Deborah            4.19m +0.9m/s  05 RCAS   
 
Saut a la perche          Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:56 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Lancer du javelot 500g    Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:23 
  
 1 3175 TUYLS Zowie               39.37m  05 ACW    
 
60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:48 
Serie:1  
 1 670 CANTELLA Alessio          10.36s  13 CSDY   
 2 1068 LO PRESTI Lucas           11.37s  14 RCB    
 3 1101 MARTIN TABERNERO Guillerm 11.46s  14 RCB    
 4 1302 GARCIA SOTO Manuel        11.68s  14 RCAS   
 5 1112 ZARDOYA MARTINEZ Mikel    12.41s  14 RCB    
 6 648 MIEVIS Axel               12.81s  13 RESC   



 
60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:48 
Serie:2  
 1 565 OBRIJANU Vadim            10.65s  13 RESC   
 2 652 CIOACA Mario Louis        11.33s  13 RESC   
 3 534 KUREL Pars                11.69s  14 RESC   
 4 1252 NDEZE Anthony             11.83s  14 RESC   
 5 1287 SULON  Mathieu            13.27s  14 RESC   
 
600 metres                Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:56 
Serie:1  
 1 670 CANTELLA Alessio          2'08.96  13 CSDY   
 2 565 OBRIJANU Vadim            2'16.63  13 RESC   
 3 1252 NDEZE Anthony             2'20.40  14 RESC   
 4 1101 MARTIN TABERNERO Guillerm 2'24.72  14 RCB    
 5 1068 LO PRESTI Lucas           2'28.65  14 RCB    
 6 652 CIOACA Mario Louis        2'31.85  13 RESC   
 7 648 MIEVIS Axel               2'34.03  13 RESC   
 8 1112 ZARDOYA MARTINEZ Mikel    2'47.80  14 RCB    
 9 1287 SULON  Mathieu            2'51.82  14 RESC   
  1302 GARCIA SOTO Manuel        DNS  14 RCAS   
  534 KUREL Pars                DNS  14 RESC   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:07 
  
 1 565 OBRIJANU Vadim            6.75m  13 RESC   
 2 534 KUREL Pars                6.04m  14 RESC   
 3 1101 MARTIN TABERNERO Guillerm 5.48m  14 RCB    
 4 1112 ZARDOYA MARTINEZ Mikel    4.15m  14 RCB    
 5 1068 LO PRESTI Lucas           4.12m  14 RCB    
 6 648 MIEVIS Axel               3.63m  13 RESC   
 7 652 CIOACA Mario Louis        3.39m  13 RESC   
 8 1287 SULON  Mathieu            3.36m  14 RESC   
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:50 
Serie:1  
 1 3188 FAUCK Rafael              9.44s  11 RCB    
 2 3194 LEMAITRE Carl             9.60s  11 RCB    
 3 2270 CLAM Theo                 9.62s  12 ACG    
 4 3190 DUBOIS Milo               9.86s  11 RCB    
 5 2847 GOORDEN Emilien           10.14s  11 CSDY   
 6 2854 CERFONTAINE Timeo         10.16s  12 CSDY   
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:50 
Serie:2  
 1 3189 DELAUVAUX Axel            9.24s  12 RCB    
 2 3094 CHEKEM Amon Re            9.43s  11 RESC   
 3 3224 MIEVIS Lionel             10.15s  11 RESC   
 4 3102 NEERSCHOLTEN Amos         10.16s  12 RESC   
 5 3788 SIMONIS Konstantinos      10.45s  12 RCB    
 6 3759 LO PRESTI Nicolas         10.65s  12 RCB    
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:50 
Serie:3  
 1 3100 HOUSIAUX Julien           10.21s  12 RESC   
 2 3109 RUHANGIRA Nathan          10.34s  12 RESC   
 
1000 metres               Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19 
Serie:1  
 1 3188 FAUCK Rafael              3'17.87  11 RCB    
 2 2938 BOUGHEZALA Sacha          3'28.68  11 WS     
 3 3189 DELAUVAUX Axel            3'33.05  12 RCB    
 4 3100 HOUSIAUX Julien           3'36.96  12 RESC   
 5 3190 DUBOIS Milo               3'37.68  11 RCB    
 6 2270 CLAM Theo                 3'39.85  12 ACG    
 7 2854 CERFONTAINE Timeo         3'40.42  12 CSDY   
 8 2847 GOORDEN Emilien           3'41.13  11 CSDY   
 9 3349 ABOUABDALLAH Yassir       3'44.85  12 RESC   
 10 3322 ABIED Daoud               3'51.60  11 RCAS   
 11 3098 GHESQUIERE Alexandre      3'53.89  11 RESC   



 12 3224 MIEVIS Lionel             3'56.38  11 RESC   
 13 3194 LEMAITRE Carl             3'57.44  11 RCB    
 14 3790 LEFEBVRE Valentin         4'06.63  11 RCB    
 15 3109 RUHANGIRA Nathan          4'09.41  12 RESC   
 16 3759 LO PRESTI Nicolas         5'06.86  12 RCB    
  3096 DOGRU Ilian               DNS  12 RESC   
  3102 NEERSCHOLTEN Amos         DNS  12 RESC   
  3325 ZAARAOUI Saif             DNS  12 RCAS   
 
Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:51 
  
 1 3194 LEMAITRE Carl             1.36m  11 RCB    
 2 3190 DUBOIS Milo               1.19m  11 RCB    
 3 3189 DELAUVAUX Axel            1.16m  12 RCB    
 4 2847 GOORDEN Emilien           1.11m  11 CSDY   
 5 2270 CLAM Theo                 1.11m  12 ACG    
 6 3224 MIEVIS Lionel             1.11m  11 RESC   
 7 3096 DOGRU Ilian               1.01m  12 RESC   
 8 3100 HOUSIAUX Julien           0.96m  12 RESC   
 9 3325 ZAARAOUI Saif             0.96m  12 RCAS   
 10 3102 NEERSCHOLTEN Amos         0.96m  12 RESC   
  3109 RUHANGIRA Nathan          NR   12 RESC   
 
150 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:17 
Serie:1  
 1 6806 SEGUY James               19.85s  09 RCB    
 2 6382 KUBIAK Joachim            21.51s  09 RESC   
 3 6546 BERTHET Tilio             22.61s  09 RCAS   
 4 6032 ABOUABDALLAH Anass        23.02s  10 RESC   
 5 6412 CHARLES Timon             24.19s  09 RESC   
 6 6379 ARYS Luca                 25.88s  10 RESC   
 7 6505 LABEEUW Guillaume         26.52s  09 RCAS   
 
150 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:17 
Serie:2  
 1 6781 AMODEO Andreas            21.52s  09 RCB    
 2 5734 STITOU Ibrahim            23.20s  10 OEH    
 3 6564 OUATTARA Noham            23.26s  10 RESC   
 4 6494 HAUB Tobias Frederik      24.27s  09 RESC   
 5 6387 THEYSKENS Alexis          24.89s  10 RESC   
 6 6562 NEILI Fares               26.07s  10 RESC   
 
1000 metres               Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:27 
Serie:1  
 1 6806 SEGUY James               3'01.48  09 RCB    
 2 5828 LALLEMAND Maxence         3'18.55  09 ACTE   
 3 6111 CANTELLA Diego            3'25.49  10 CSDY   
 4 6494 HAUB Tobias Frederik      3'32.52  09 RESC   
 5 6781 AMODEO Andreas            3'38.79  09 RCB    
 6 6385 SANCHEZ Diego             3'44.18  10 RESC   
 7 6387 THEYSKENS Alexis          3'44.36  10 RESC   
 8 6032 ABOUABDALLAH Anass        3'49.01  10 RESC   
 9 6379 ARYS Luca                 3'51.53  10 RESC   
 10 6564 OUATTARA Noham            3'55.80  10 RESC   
 11 6412 CHARLES Timon             4'01.93  09 RESC   
  5734 STITOU Ibrahim            DNF  10 OEH    
  6493 EL YOUSSOUFI Sami         DNS  09 RESC   
  6505 LABEEUW Guillaume         DNS  09 RCAS   
 
Saut a la perche          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:48 
  
  6054 CHARLOT Florian           DNS  09 CSF    
 
Lancer du javelot 400g    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:47 
  
 1 6379 ARYS Luca                 18.93m  10 RESC   
 2 6382 KUBIAK Joachim            16.85m  09 RESC   
 3 6387 THEYSKENS Alexis          13.26m  10 RESC   
 4 6562 NEILI Fares               12.59m  10 RESC   
 5 6494 HAUB Tobias Frederik      11.26m  09 RESC   



 6 6412 CHARLES Timon             10.02m  09 RESC   
  6806 SEGUY James               DNS  09 RCB    
  6493 EL YOUSSOUFI Sami         DNS  09 RESC   
 
100 metres                Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:58 
Serie:1      Vent : -0.7m/s  
 1 754 KADAOUI Ben-Aissa         12.84s  08 ATLE   
 2 1768 OUATTARA Reda             13.32s  08 RESC   
 3 1892 MVULU KIMANA Steve        13.61s  07 RESC   
 4 1658 SOUDON Jules              13.75s  08 RESC   
 5 1717 ALIJI Alban               14.36s  07 RESC   
 6 1679 VANDENBUSSCHE Elias       14.93s  08 RESC   
  1834 AGRIGNAN Ilyas Doles      DNS  07 CRAC   
  1582 PAPASTATHOPOULOS Andreas  DNS  07 ATH    
  1680 HANRION Gaspar            DNS  07 RESC   
 
400 metres                Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:53 
Serie:1  
 1 1770 VAN MOSSEVELDE Sami       58.82s  07 RESC   
 2 1652 VERLEYEN Jakob            59.64s  08 RESC   
 3 1946 TSHANGA DIUMBA John Ross  60.12s  07 RESC   
 4 1820 CHQIFFA Sami              64.49s  07 RESC   
 5 1653 CHARLIER Luca             66.78s  07 RESC   
 6 1844 PAGNARD Amaury            83.38s  08 RESC   
 
1500 metres               Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Saut en hauteur           Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:32 
  
 1 1892 MVULU KIMANA Steve        1.30m  07 RESC   
 
Saut a la perche          Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:50 
  
 1 1654 DE GREEF Guillaume        2.31m  07 RESC   
 2 1770 VAN MOSSEVELDE Sami       2.26m  07 RESC   
 3 1717 ALIJI Alban               1.86m  07 RESC   
 4 1658 SOUDON Jules              1.81m  08 RESC   
 5 1679 VANDENBUSSCHE Elias       1.56m  08 RESC   
 
Lancer du poids 4,000kg   Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:38 
  
 1 1656 HUYGHE Gauthier           7.46m  07 RESC   
 
100 metres                Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:04 
Serie:1      Vent : 1.3m/s  
 1 3439 BODDEWYN DUMON Alexandre  12.31s  06 RCB    
 2 3490 VERHEEKE Amory            12.67s  06 RESC   
 3 3376 GRONDEL Alexandre         12.95s  05 RESC   
 4 3355 TAIEB Hilel               13.33s  06 RESC   
  3401 MANZANO Enzo              DNS  05 RESC   
  3470 ALAE EDDINE Mejdoubi      DIS  05 RESC  R 16.8 
 
400 metres                Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:54 
Serie:1  
 1 3547 PLUME Andrew              57.50s  05 RESC   
 2 3414 MASSEZ Maxime             58.05s  06 CSDY   
 3 3490 VERHEEKE Amory            61.80s  06 RESC   
 4 3351 LABRUYERE Maxime          64.05s  06 RESC   
 
1500 metres               Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:20 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Saut en hauteur           Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:54 
  
  -1 Aucun participant inscrit NR      00        
 
Saut a la perche          Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:50 



  
 1 3376 GRONDEL Alexandre         2.51m  05 RESC   
 
Lancer du poids 5,000kg   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:11 
  
 1 3414 MASSEZ Maxime             13.30m  06 CSDY   
 2 3116 BIEBUYCK Matheo           9.32m  06 ACDC   
 
 
 

Merci pour votre participation. 
Prochaine meeting : Grand Prix Mingels 30-04-2022 au stade Roi Baudouin. 


